

Förslag från Tyresöinitiativet snökanon i Alby friluftsområde

Förslag:

Kallt men ingen snö. Jag tycker att Alby friluftsområde bör kompletteras med en snökanon. Ängarna vid badplatsen är idealiska för ett konstsnöspår och den nyanlagda ”superpulkabacken” kan sprutas till alla barns glädje.

Förslagsställare: Olle Düring

Publicerat under perioden: 10 februari – 13 maj

Antal röster: 86

Antal publicerade kommentarer: 13

Lämnade kommentarer:

Namn	Kommentar
Olle Holmström	Kanon! Detta tycker jag är ett utmärkt förslag. Det skulle alla skidintresserade gilla samt alla barn. Olle Holmström
Kim Engqvist	Jag började åka längdskidor för 3 år sedan. Idag är jag väldigt inbiten i sporten och frekvent besökare på konstsnöspåret i Haninge/Rudan och i Täby. Kan meddela att dessa spår översvämmas av folk på helger, men drar även mycket folk på vardagar. Längdåkningsklubbar runt om i Stockholm menar att man fått en ökning mellan 3-600 % de senaste 5 åren. Så det finns verkligen ett underlag att göra fler konstsnöspår i Sthlm.
Mikael Ekbohm	Bra!
Olle	Det är många idrotter som får hjälp att hantera vader och klimat. Inte mycket simträning som sker de fåtal dagar då sjöarna är badvänliga, inte mycket ishockey som sker på utomhusrink, spelas det bandy så förutsetts det en hall, fotboll är inte hänvisad till de månader då gräset är grönt, vem tränar friidrott utomhus på vintern, hästsporten vill gärna ha ett ridhus osv. Det är med andra ord inte konstigt att hjälp kung bore på traven.
Lukas Neiman	Lysande idé, förlänger säsongen med skidåkning i Tyresö från dagar till förhoppningsvis månader. Rudans konstsnöspår räcker inte till på södra sidan av stan.
Ann Wretman	Superbra förslag för alla som vill åka skidor och pulka, vuxna som barn!!
Björn Ekvall	Det vore fantastiskt och ett lyft för både friluftsområdet och hela Tyresö kommun. Det skulle vallfärda folk hit för att åka längdskidor och pulka☺
Micke	👉
Jonas rönngren	Ett måste om det ska gå att åka mer än någon eller några veckor
Jannica	Bra! Kanon även till backen så barnen och ungdomar får sitt
Jenny Wetterhall	Att få fina skidspår vore underbart!
Mats	Mkt bra förslag! 👉 Finns ett nytt förslag nedan i förslagslistan om ny släplift i Alby. Gå in o rösta om du gillar förslaget. :)
Henrik	Bra ide. Tänk bara på att snökanoner kräver mycket vatten samt en lämplig pistmaskin för att portionera snömassorna.